

KRYCÍ LIST STAVEBNÍ AKCE "Oprava LC I.ú. Bohdaneč r. 2023"

Stavba:

Oprava LC I.ú. Bohdaneč r. 2023

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 198 533,00

Cena s DPH

CZK

1 450 224,93

Oprava LC I.ú. Bohdaneč r. 2023

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

LC K Rampě
LC Zelená alej
LC Na Žabkách
LC Kamenná rampa

1 198 533,00

1 450 224,93

567 198,00
188 720,00
248 845,00
193 770,00
686 309,58
228 351,20
301 102,45
234 461,70

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023
Stavba: 516139 - LC Kamanná rampa



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavítelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
[Redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.2.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			193 770,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 193 770,00	Výše daně 40 691,70
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			234 461,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba: 516139 - LC Kamanná rampa

Místo: Datum: 22.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		193 770,00	234 461,70
2023	516139 - LC Kamanná rampa	193 770,00	234 461,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
516139 - LC Kamanná rampa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.2.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			193 770,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	193 770,00	21,00%	40 691,70
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			234 461,70
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

516139 - LC Kamanná rampa

Místo:

Datum: 22.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: -

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 770,00

HSV - Práce a dodávky HSV

193 770,00

5 - Komunikace pozemní

172 420,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 350,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 516139 - LC Kamanná rampa

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 22.2.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 193 770,00

D HSV Práce a dodávky HSV 193 770,00

D 5 Komunikace pozemní 172 420,00

1	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným u drěnu: 100x3,5x0,3 HDK +SDa začátek: P kolej 40x1,5x0,45 HDK + ŠDa P kolej 115 x 1,5 m x 0,2 HDK 115 * 3,5 * 0,1 ŠD 3. úsek na kopci: 50x3,5x0,15 ŠDa	m3	233,000	740,00	172 420,00
		PP					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 350,00

2	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm celoplošně 100x3,5 40x3,5 115x3,5 50x3,5	m2	1 067,500	20,00	21 350,00
		PP					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023
Stavba: 516147 - LC Zelená alej



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavítelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 20.2.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			188 720,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 188 720,00	Výše daně 39 631,20
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			228 351,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba: 516147 - LC Zelená alej

Místo: Datum: 20.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		188 720,00	228 351,20
2023	516147 - LC Zelená alej	188 720,00	228 351,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
516147 - LC Zelená alej

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.2.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			188 720,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	188 720,00	21,00%	39 631,20
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			228 351,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
516147 - LC Zelená alej

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 20.2.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		188 720,00
HSV - Práce a dodávky HSV		188 720,00
1 - Zemní práce		1 740,00
4 - Vodorovné konstrukce		5 856,00
5 - Komunikace pozemní		109 520,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		71 604,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

516147 - LC Zelená alej

Místo:

Datum: 20.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

188 720,00

D HSV Práce a dodávky HSV 188 720,00

D 1 Zemní práce 1 740,00

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	15,000	116,00	1 740,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 4 Vodorovné konstrukce 5 856,00

2	K	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 80 kg s urovnáním líce	m3	3,000	1 952,00	5 856,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 5 Komunikace pozemní 109 520,00

3	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	148,000	740,00	109 520,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 604,00

4	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	5,000	110,00	550,00
5	M	14033244	trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	5,000	7 140,00	35 700,00

PP trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm

6	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	418,000	63,00	26 334,00
7	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	451,000	20,00	9 020,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023
Stavba: 516150 - LC Na Žabkách



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.2.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			248 845,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 248 845,00	Výše daně 52 257,45
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			301 102,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba: 516150 - LC Na Žabkách

Místo: Datum: 20.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		248 845,00	301 102,45
2023	516150 - LC Na Žabkách	248 845,00	301 102,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
516150 - LC Na Žabkách

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.2.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			248 845,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	248 845,00	21,00%	52 257,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			301 102,45
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

516150 - LC Na Žabkách

Místo:

Datum: 20.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

248 845,00

HSV - Práce a dodávky HSV

248 845,00

5 - Komunikace pozemní

221 260,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 585,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

516150 - LC Na Žabkách

Místo:

Datum: 20.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

248 845,00

D HSV Práce a dodávky HSV 248 845,00

D 5 Komunikace pozemní 221 260,00

1	K	572211111	Vyspravení výtuků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	299,000	740,00	221 260,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 585,00

2	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	15,000	39,00	585,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP od zemních svodnic 5x 3m

3	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 350,000	20,00	27 000,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP krajnice 225m2
středky a povrch LC 1125 m2

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023
Stavba: 516546 - LC K Rampě



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavítelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1.3.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			567 198,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 567 198,00	Výše daně 119 111,58
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			686 309,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba: 516546 - LC K Rampě

Místo: Datum: 1.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

567 198,00

686 309,58

2023

516546 - LC K Rampě

567 198,00

686 309,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
516546 - LC K Rampě

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1.3.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			567 198,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	567 198,00	21,00%	119 111,58
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			686 309,58
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

516546 - LC K Rampě

Místo:

Datum: 1.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

567 198,00

HSV - Práce a dodávky HSV

567 198,00

5 - Komunikace pozemní

439 018,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

516546 - LC K Rampě



Místo:

Datum: 1.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

567 198,00

D HSV Práce a dodávky HSV

567 198,00

D 5 Komunikace pozemní

439 018,00

1	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	2 915,500	92,00	268 226,00
2	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	230,800	740,00	170 792,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 180,00

3	K	919541111	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN do 400	m	5,000	88,00	440,00
4	M	14035915	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 377x10mm	m	5,000	5 978,00	29 890,00

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 377x10mm

5	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	569,000	39,00	22 191,00
6	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	413,000	63,00	26 019,00
7	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	85,000	74,40	6 324,00
8	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	2 165,800	20,00	43 316,00